

HED IT Consult IvS

Vestergade 48, Arnum

6510 Gram

CVR-nr. 37746460

Årsrapport

01-06-2019 - 31-05-2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-10-2020



Hans Erik Dalsgaard
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HED IT Consult IvS Hans Erik Dalsgaard Vestergade 48, Arnum 6510 Gram
Telefon	21488040
E-mail	heditconsult@gmail.com
CVR-nr.	37746460
Stiftelsesdato	25-05-2016
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-06-2019 - 31-05-2020
Direktion	Hans Erik Dalsgaard, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kommunikationsdesign og grafisk design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-06-2019 - 31-05-2020 udviser et resultat på kr. -52.561, og selskabets balance pr. 31-05-2020 udviser en balancesum på kr. 138.528, og en egenkapital på kr. 104.945.

Resultatet anses for ikke værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan virksomheden også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for virksomheden på nuværende tidspunkt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-15.367	-16.590
Personaleomkostninger	1	-49.176	-7.642
Driftsresultat		-64.543	-24.232
Finansielle omkostninger		-2.552	-4.786
Resultat før skat		-67.095	-29.018
Skat af årets resultat	2	14.534	5.222
Årets resultat		-52.561	-23.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.561	-23.796
Resultatdisponering		-52.561	-23.796

Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		19.756	5.222
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter		6.000	6.000
Tilgodehavender		<u>39.756</u>	<u>25.222</u>
Likvide beholdninger		<u>98.772</u>	<u>201.260</u>
Omsætningsaktiver		<u>138.528</u>	<u>226.482</u>
Aktiver		<u>138.528</u>	<u>226.482</u>

Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.500	3.500
Øvrige reserver		36.500	46.500
Overført resultat		64.945	107.506
Egenkapital	3	104.945	157.506
Selskabsskat		0	59.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.848	3.945
Gæld til virksomhedsdeltagere		5.735	5.735
Kortfristede gældsforpligtelser		33.583	68.976
Gældsforpligtelser		33.583	68.976
Passiver		138.528	226.482
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	49.176	7.642
	<u>49.176</u>	<u>7.642</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-14.534	-5.222
	<u>-14.534</u>	<u>-5.222</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Bunde reserver	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	3.500	46.500	107.506		157.506
Forslag til årets resultatdisponering			-52.561		-52.561
Årets afgang		-10.000	10.000		0
	<u>3.500</u>	<u>36.500</u>	<u>64.945</u>		<u>104.945</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	
Saldo primo	3.500	3.500	3.500	3.500	
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang			0	0	0
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.